2

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.08.2020 г. № 1273
	О признании утратившим силу Постановления Главы района от 05.06.2009 года № 4319

В связи с изменением кадрового состава правомочных членов межведомственной комиссии по целевому Губернаторскому приему в высшие учебные заведения на территории Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановления Главы Сосновского
муниципального района от 05.06.2009 года №4319 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 20.04.2006 №149»;
2. Управлению муниципальной службы администрации района (Осиповой О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района (Аллеборн Т.В.).

Глава Сосновского
муниципального района                                                                    Е.Г. Ваганов